

**Star Spangled Novelties
Stock Status Report 2020**

*Updated daily as product goes in/out of stock.
Be sure to check for updates before finalizing order!

Stock Code	Description	Case Qty	Discount 1	Piece Price	Discount 2	Piece Price	Suggested Retail	In/Out
500 GRAM								
BC6268	Bangin' Hard 4/1	4	97.48	24.37	108.32	27.08	76.00	OUT
BC6292	Wild Beast 6/1	6	84.96	14.16	94.38	15.73	44.00	OUT
BC6358	Ayyy Tonnnny!! 8/1	8	96.00	12.00	106.72	13.34	38.00	OUT
BC6360	All Silver Salute 6/1	6	86.88	14.48	96.54	16.09	45.00	OUT
BC6364	Purple Passion 4/1	4	75.76	18.94	84.20	21.05	59.00	OUT
BC6372	Dragons Breath 6/1	6	67.26	11.21	74.76	12.46	35.00	OUT
BC6372-3	Shark Bite 6/1	6	67.26	11.21	74.76	12.46	35.00	OUT
BC6375	Diamond Splitter 6/1	6	83.70	13.95	93.00	15.50	44.00	OUT
BC6433	Two Minute Fireworks Show 3/1	3	88.32	29.44	98.16	32.72	92.00	OUT
BP2046	Baby Boomer 4/1	4	80.28	20.07	89.20	22.30	63.00	
BP2049	Oktoberfest 36 Shot 4/1	4	83.60	20.90	92.88	23.22	65.00	OUT
BP2071	Firefly 4/1	4	84.56	21.14	93.96	23.49	66.00	
BP2381	Feud 4/1	4	62.44	15.61	68.69	17.18	48.00	OUT
BP2384	Dino DoDo 8/1	8	86.40	10.80	96.00	12.00	34.00	OUT
BP2385	Firedrake 8/1	8	98.88	12.36	109.84	13.73	39.00	OUT
BP2401	Star Chamber 4/1	4	75.68	18.92	84.12	21.03	59.00	OUT
BP2450	Current Events 8/1	8	81.44	10.18	90.56	11.32	32.00	
BP2451	Irish Legend 8/1	8	81.44	10.18	90.56	11.32	32.00	
BP2452	Old Ironsides 8/4 NEW	8	81.44	10.18	90.56	11.32	32.00	
BP2457	High Falutin' 4/1	4	62.76	15.69	69.76	17.44	49.00	
BP2458	Hit the Road, Jack 4/1	4	62.48	15.62	69.44	17.36	49.00	
BP2497	Juggernaut 4/1	4	83.24	20.81	92.52	23.13	65.00	OUT
BP2509	Bold Colors 4/1	4	75.32	18.83	83.72	20.93	59.00	
BP2607	Out With A Bang 1/1	1	63.38	63.38	70.43	70.43	197.00	OUT
BP2608	MEGAWATT 1/1	1	63.38	63.38	70.43	70.43	197.00	OUT
BP2613	YOWZA 4/1	4	92.12	23.03	102.36	25.59	72.00	OUT
BP2629	Magicology 6/1	6	70.32	11.72	78.18	13.03	37.00	OUT
BP2640	Publicity Stunt 4/1	4	68.28	17.07	75.88	18.97	53.00	OUT
BP2646	Striker Serpent 8/1	8	76.48	9.56	85.04	10.63	30.00	OUT
BP2657	Smack Dab 4/1	4	93.88	23.47	104.28	26.07	73.00	OUT
BP2661	Daredevil 4/1	4	77.08	19.27	85.68	21.42	60.00	OUT
BP2669	Art Attack 4/1	4	77.40	19.35	86.00	21.50	60.00	
BP2671	Shenanigans 6/1	6	73.80	12.30	82.02	13.67	39.00	OUT
BP2675	Helix 4/1	4	98.92	24.73	109.92	27.48	77.00	OUT
BP2685	Live Large 4/1	4	90.12	22.53	100.16	25.04	70.00	OUT
BP2689	Hella Sweet 4/1	4	71.96	17.99	79.96	19.99	56.00	
BP2694	Game Over 6/1	6	74.64	12.44	82.98	13.83	39.00	OUT
BP2696	Total Gossip 4/1	4	87.04	21.76	96.72	24.18	68.00	OUT
BP2699	Remix 4/1	4	90.92	22.73	101.04	25.26	71.00	OUT
BP2704	Rev It Up 4/1	4	74.96	18.74	83.32	20.83	59.00	OUT
BP2732	Red Hot Deal 4/1	4	77.72	19.43	86.36	21.59	61.00	OUT
BP2734	Zoomba 4/1	4	62.60	15.65	69.56	17.39	49.00	
BP2736	Maximum Drama 4/1	4	87.28	21.82	97.00	24.25	68.00	
BP2737	Blow Your Mind 4/1	4	60.60	15.15	67.36	16.84	47.00	OUT
BP2739	Radioactive Monster 4/1 NEW	4	84.52	21.13	92.96	23.24	66.00	OUT
BP2743	Sassy 2/1 NEW	2	58.44	29.22	64.28	32.14	91.00	OUT
BP2975	Blond Joke 4/1	4	72.56	18.14	80.64	20.16	57.00	
BP2985	Parrot's Prattle 4/1	4	82.00	20.50	91.12	22.78	64.00	
BPA013-1	Atom Bomb 4/1	4	72.36	18.09	80.40	20.10	57.00	OUT
BPA013-2	Hydrogen Bomb 4/1	4	73.24	18.31	81.36	20.34	57.00	OUT
BPA013-3	Neutron Bomb 4/1	4	72.36	18.09	80.40	20.10	57.00	OUT

**Star Spangled Novelties
Stock Status Report 2020**

*Updated daily as product goes in/out of stock.
Be sure to check for updates before finalizing order!

Stock Code	Description	Case Qty	Discount 1	Piece Price	Discount 2	Piece Price	Suggested Retail	IN/OUT
500 GRAM CONTINUED								
BS8003	Spot Light 4/1	4	55.44	13.86	61.60	15.40	43.00	OUT
BS8009	Invincible 4/1	4	65.60	16.40	72.92	18.23	51.00	OUT
BS8010	Unstoppable 4/1	4	64.08	16.02	71.20	17.80	50.00	OUT
BS8011	Rounders 6/1	6	77.94	12.99	86.64	14.44	41.00	OUT
BS8018	Wolf Warrior 4/1	4	67.40	16.85	74.92	18.73	53.00	OUT
BS8027	Who Runs the World 6/1	6	81.42	13.57	90.48	15.08	43.00	OUT
BS8028	Sledge Hammer 6/1	6	84.54	14.09	93.96	15.66	44.00	OUT
1403013	Eagle Eye 4/1	4	64.56	16.14	71.76	17.94	51.00	OUT
1403019	Special Forces 4/1	4	54.40	13.60	60.48	15.12	43.00	OUT
1403024	American Celebration 6/1	6	83.94	13.99	93.24	15.54	44.00	OUT
1403099	Nuclear Crisis 4/1	4	75.16	18.79	83.52	20.88	59.00	OUT
1403111	Bullet Proof 4/1	4	128.24	32.06	142.52	35.63	100.00	OUT
1403124	Tai Chi 4/1	4	54.04	13.51	60.08	15.02	42.00	OUT
1403131	War Path 4/1	4	92.52	23.13	102.80	25.70	72.00	OUT
1403135	Heavy Handed 4/1	4	76.28	19.07	84.76	21.19	60.00	OUT
CE11025	Gunsmoke 4/1	4	58.72	14.68	65.28	16.32	46.00	OUT
CE15671	Unleash the Power 4/1	4	53.40	13.35	59.36	14.84	42.00	OUT
CE15681	Patriotism 4/1	4	64.28	16.07	71.40	17.85	50.00	OUT
CE15691	United We Stand 4/1	4	72.00	18.00	80.00	20.00	56.00	OUT
CE15851	Sucker Punch 6/1	6	67.86	11.31	75.42	12.57	36.00	OUT
CE16061	Last Stand 4/1	4	58.04	14.51	64.52	16.13	45.00	OUT
CE16071	Holy Cow 4/1	4	72.80	18.20	80.92	20.23	57.00	OUT
CE16181	No Replacement Found 8/1	8	64.32	8.04	71.52	8.94	25.00	OUT
CE16202	CE DC 4/1	4	94.20	23.55	104.68	26.17	74.00	OUT
CE16203	Nuclear Disaster 4/1	4	77.52	19.38	86.16	21.54	61.00	OUT
CE16204	Nuke Active 2/1	2	43.82	21.91	48.70	24.35	68.00	OUT
CE20028-27	Unstoppable Rider 4/1	4	73.08	18.27	81.20	20.30	57.00	OUT
CE20030-27	We Want You 4/1	4	46.04	11.51	51.16	12.79	36.00	OUT
CE20032-27	High Voltage 4/1	4	67.24	16.81	74.72	18.68	53.00	OUT
CE20044	Above and Beyond/Finders Keeper 4/1	4	92.64	23.16	102.92	25.73	72.00	OUT
CE20046	Evil Eye 2/1	2	78.96	39.48	87.74	43.87	123.00	OUT
CE20047	Pop a Bang 4/1	4	86.00	21.50	95.56	23.89	67.00	OUT
CE20049	Home Run 2/1	2	65.16	32.58	72.40	36.20	101.00	OUT
CE20054	Wings of Freedom 8/1	8	97.68	12.21	108.56	13.57	38.00	OUT
CE8236	All Night Long 4/1	4	62.72	15.68	69.72	17.43	49.00	OUT
CE8243	Pyro Power 4/1	4	71.76	17.94	79.76	19.94	56.00	OUT
FS2700	Z-Pack #2 1/4 - 500G	1	64.86	64.86	72.07	72.07	202.00	OUT
FS2700-1	Last Call 4/1	4	61.08	15.27	67.88	16.97	48.00	OUT
FS2700-2	Nutcracker 4/1	4	61.08	15.27	67.88	16.97	48.00	OUT
FS2700-3	Wrecked 4/1	4	61.08	15.27	67.88	16.97	48.00	OUT
FS2700-4	The Boss 4/1	4	61.08	15.27	67.88	16.97	48.00	OUT
FS2705	Legal Limit 4/1	4	97.28	24.32	108.12	27.03	76.00	OUT
FS2708	115 Degrees Celsius 3/1	3	97.02	32.34	107.82	35.94	101.00	OUT
FS536	Shiner 4/1	4	72.20	18.05	80.24	20.06	56.00	OUT
FS5402	Boom Box 6/1	6	78.96	13.16	87.72	14.62	41.00	OUT
FS5403	Lady Luck 8/1	8	92.24	11.53	102.48	12.81	36.00	OUT
FS5509	Rock It 2/1	2	51.80	25.90	57.56	28.78	81.00	OUT
FS5526	Loud and Proud 4/1	4	92.00	23.00	102.24	25.56	72.00	OUT
FS5540	Patriot Act 4/1	4	79.96	19.99	88.84	22.21	62.00	OUT
FS5541	Prometheus 4/1	4	59.40	14.85	66.00	16.50	47.00	OUT
FS5542	Blazed 4/1	4	59.40	14.85	66.00	16.50	47.00	OUT

**Star Spangled Novelties
Stock Status Report 2020**

*Updated daily as product goes in/out of stock.
Be sure to check for updates before finalizing order!

Stock Code	Description	Case Qty	Discount 1	Piece Price	Discount 2	Piece Price	Suggested Retail	IN/OUT
500 GRAM CONTINUED								
FS5555	Z-Pack #1 1/3 - 500G	1	79.86	79.86	88.74	88.74	248.00	OUT
FS583	183 Degrees 1/1	1	53.78	53.78	59.76	59.76	167.00	OUT
FS588	Fierce 4/1	4	69.84	17.46	77.60	19.40	55.00	OUT
FSB513	Psycho Fantastic 2/1	2	42.36	21.18	47.06	23.53	66.00	OUT
1003112	Inferno Punch 6/1	6	65.94	10.99	73.32	12.22	35.00	OUT
1003113	Polar Attack 6/1 *Grizzly Attack*	6	84.90	14.15	94.38	15.73	44.00	OUT
1003162	Home of the Free, Because of the Brave 4/1	4	87.68	21.92	97.40	24.35	68.00	OUT
1003201	Mobsters 6/1	6	65.76	10.96	73.08	12.18	34.00	OUT
1003304	Honor and Glory 6/1	6	78.66	13.11	87.42	14.57	41.00	OUT
1003307	Dirty Little Secret 4/1	4	80.64	20.16	89.60	22.40	63.00	OUT
1003361	Nuclear Winter 4/1	4	86.88	21.72	96.52	24.13	68.00	OUT
1003380	Faith Over Fear 4/1	4	84.92	21.23	94.36	23.59	66.00	OUT
KM13185	One Bad Mother/Really 4/1	4	85.72	21.43	95.28	23.82	67.00	OUT
KM13187	Extreme Machine/Big Time 4/1	4	78.00	19.50	86.68	21.67	61.00	OUT
KM15037	The In Laws/One Bad Mother In Law 4/1	4	81.20	20.30	90.20	22.55	63.00	OUT
KM15038	Peacock 2/1	2	105.00	52.50	116.68	58.34	163.00	OUT
KM15058	America's Celebration/The Great One 4/1	4	85.04	21.26	94.48	23.62	66.00	OUT
KM15073	Sexy Rider 4/1	4	68.52	17.13	76.16	19.04	54.00	OUT
KM15081	Midnight Sunburn 4/1	4	82.00	20.50	91.12	22.78	64.00	OUT
KM15083	Asian Sensation 4/1	4	70.52	17.63	78.36	19.59	55.00	OUT
KM15114	Chicken on a Chain 4/1	4	80.60	20.15	89.56	22.39	63.00	OUT
KM15137	Fighting Rooster 4/1	4	73.56	18.39	81.76	20.44	58.00	OUT
KM15147	Gorilla Warfare 4/1	4	76.00	19.00	84.48	21.12	59.00	OUT
KM15159	Black Dynamite 1/1	1	46.99	46.99	52.22	52.22	146.00	OUT
KM15204	Pyro Panther 4/1	4	68.88	17.22	76.52	19.13	54.00	OUT
KM15262	Loud and Legal 4/1	4	72.16	18.04	80.20	20.05	56.00	OUT
KM15310	Dragon 4/1	4	74.20	18.55	82.48	20.62	58.00	OUT
KM15390	Pig Skin 6/1	6	71.76	11.96	79.74	13.29	38.00	OUT
KM15405	Courtesy of The Red, White and Blue 6/1	6	58.44	9.74	64.98	10.83	31.00	OUT
KM15420	ORK Skull 4/1	4	71.68	17.92	79.68	19.92	56.00	OUT
KM30017-27	It's Go Time 6/1	6	72.60	12.10	80.70	13.45	38.00	OUT
KM30018-27	Evil Clown 6/1	6	73.86	12.31	82.08	13.68	39.00	OUT
KM30019-27	Magic 8/1	8	87.92	10.99	97.68	12.21	35.00	OUT
KM30029-27	Chasing Booty! 4/1	4	70.16	17.54	77.96	19.49	55.00	OUT
KM30039-27	Secret Agent 4/1	4	78.16	19.54	86.88	21.72	61.00	OUT
KM30179-27	Reign Supreme 4/1	4	78.16	19.54	86.88	21.72	61.00	OUT
KM8802	Loyal to None/Skulls & Crossbones 3/1	3	75.78	25.26	84.21	28.07	79.00	OUT
LBM-29	750 Saturn 2/1	2	78.78	39.39	87.54	43.77	123.00	OUT
LBM128	Big Rack Club 3/1	3	74.28	24.76	82.56	27.52	77.00	OUT
LBM133	Diabolical 4/1	4	83.40	20.85	92.68	23.17	65.00	OUT
LBM138	Big Opportunity 4/1	4	82.84	20.71	92.08	23.02	65.00	OUT
LBM151	Nemesis 4/1	4	65.48	16.37	72.76	18.19	51.00	OUT
LBM172	We Mean Business 6/1	6	90.72	15.12	100.80	16.80	47.00	OUT
LBM199	Neon Skies 4/1	4	72.84	18.21	80.96	20.24	57.00	OUT
LBM209	Limitless 2/1	2	67.74	33.87	75.28	37.64	105.00	OUT
LBMJ20	Go Long 8/1	8	67.92	8.49	75.52	9.44	27.00	OUT
LBMJ26	Crown Jewels 4/1	4	50.64	12.66	56.28	14.07	40.00	OUT
LBMJ27	America First 4/1	4	50.64	12.66	56.28	14.07	40.00	OUT
LC7577	Galaxy Defender 4/1	4	76.40	19.10	84.92	21.23	60.00	OUT
P0027A	Container Load Blue 1/4	1	102.12	102.12	113.47	113.47	317.00	OUT
P5317	220 Amazing Ballet 1/1	1	54.55	54.55	60.62	60.62	170.00	OUT

**Star Spangled Novelties
Stock Status Report 2020**

*Updated daily as product goes in/out of stock.
Be sure to check for updates before finalizing order!

Stock Code	Description	Case Qty	Discount 1	Piece Price	Discount 2	Piece Price	Suggested Retail	IN/OUT
500 GRAM CONTINUED								
P5331	Road to America 1/1	1	54.16	54.16	60.18	60.18	168.00	OUT
P5345	USA Conqueror 192 Shot 1/1	1	79.27	79.27	88.08	88.08	246.00	OUT
P5346	Jester's Revenge 1/1	1	100.16	100.16	111.29	111.29	311.00	OUT
P5454	Sky Beauty 4/1	4	85.24	21.31	94.72	23.68	67.00	OUT
P5497	Lace Impulse 4/1	4	88.60	22.15	98.48	24.62	69.00	
P5501	Street of Gold 4/1	4	77.36	19.34	85.96	21.49	60.00	OUT
P5505	Battle of the Bursts 4/1	4	76.64	19.16	85.16	21.29	60.00	OUT
P5506	Boy or Girl (Assorted Case) 2/2	2	86.66	43.33	96.30	48.15	135.00	
P5514	Golden Peacock 2/1	2	81.64	40.82	90.72	45.36	127.00	OUT
P5515	Zero to Hero 4/1	4	102.24	25.56	113.60	28.40	80.00	OUT
P5522	Starry Fall 4/1	4	91.24	22.81	101.40	25.35	71.00	OUT
P5523	Master Stroke 4/1	4	74.64	18.66	82.96	20.74	58.00	OUT
P5527	Man Cave 4/1	4	83.04	20.76	92.28	23.07	65.00	OUT
P5529	Precious Metals 4/1	4	96.36	24.09	107.08	26.77	75.00	OUT
P5530	Star Spangled Saturn 2/1	2	72.52	36.26	80.58	40.29	113.00	OUT
P5531	Gorgeosity 4/1	4	24.00	96.00	26.67	106.68	72.00	OUT
PS58073A	Get Lucky 4/1	4	61.00	15.25	67.80	16.95	48.00	OUT
PV231	Pro Pac #3 1/4	1	93.46	93.46	103.85	103.85	290.00	OUT
PYK6104	Abnormal Normal 4/1	4	99.16	24.79	110.20	27.55	77.00	OUT
PYK6108	Breaking Point Finale 8/1	8	96.96	12.12	107.68	13.46	38.00	OUT
PYK6163	Bat S#&T Crazy 4/1	4	108.00	27.00	120.00	30.00	84.00	OUT
PYK623	Pyro Overdrive 4/1	4	88.00	22.00	97.80	24.45	69.00	OUT
PYK625	Major Riot 4/1	4	88.00	22.00	97.80	24.45	69.00	
PYK627	Gold Fever 4/1	4	111.56	27.89	123.96	30.99	87.00	OUT
PYK633	Thirsty Thursday 4/1	4	90.08	22.52	100.08	25.02	70.00	OUT
PYK656	Scatterbrain 4/1	4	98.28	24.57	109.20	27.30	77.00	
PYK658	Party Like a Rock Star 3/1	3	72.27	24.09	80.28	26.76	75.00	OUT
PYK670	Nice Rack 3/1	3	114.84	38.28	127.62	42.54	119.00	OUT
RA53064	America First 4/1	4	80.20	20.05	89.12	22.28	63.00	OUT
RA53071	Revolution Now 4/1	4	82.28	20.57	91.44	22.86	64.00	OUT
RA53081	Goooooal 1/1	1	52.44	52.44	58.27	58.27	163.00	OUT
RA53082	Patriotic Waves 4/1	4	87.68	21.92	96.44	24.11	66.00	OUT
RA53085	Gold Rush 4/1	4	80.52	20.13	89.48	22.37	63.00	OUT
RA53614	Now You See It 4/1	4	46.16	11.54	51.28	12.82	36.00	OUT
RA53630	Wine O'Clock 4/1	4	105.60	26.40	117.36	29.34	82.00	OUT
RA53631	Willow Explosion 4/1	4	80.36	20.09	89.32	22.33	63.00	OUT
RA53638	Lightning Strike 4/1	4	82.60	20.65	91.80	22.95	65.00	OUT
RA54505	VooDoo 4/1 NEW	4	83.80	20.95	93.12	23.28	65.00	OUT
WH5073	It's Good 4/1	4	60.52	15.13	67.24	16.81	47.00	OUT
Y63-183	Cosmos Defender 6/1	6	75.78	12.63	84.24	14.04	40.00	OUT
Y63-204	Ghost Blasters 6/1 NEW	6	59.52	9.92	66.18	11.03	31.00	OUT
Y63-205	The Dragon Within 8/1	8	92.56	11.57	102.88	12.86	36.00	OUT
Y63-213	We Shall Overcome 6/1	6	84.60	14.10	94.02	15.67	44.00	OUT
ZF2006	Z-Pack # 6 1/6 - 500G	1	74.09	74.09	82.33	82.33	230.00	OUT
ZF2007	Z-Pack #7 1/4 - 500G	1	65.39	65.39	72.66	72.66	203.00	OUT
ZF2009	Z Pack #9 1/4 - 500G	1	66.50	66.50	73.89	73.89	207.00	OUT
ZF2011	Z-Pack #11 1/4 - 500G	1	75.71	75.71	84.13	84.13	235.00	OUT
ZF2012	Z-Pack #12 1/6 - 500G	1	73.24	73.24	81.38	81.38	228.00	OUT
ZF2015	Z-Pack #15 1/4 -500G	1	83.00	83.00	92.23	92.23	258.00	OUT

**Star Spangled Novelties
Stock Status Report 2020**

*Updated daily as product goes in/out of stock.
Be sure to check for updates before finalizing order!

Stock Code	Description	Case Qty	Discount 1	Piece Price	Discount 2	Piece Price	Suggested Retail	IN/OUT
ARTILLERY								
BC6221	Magnum Artillery Shell 12/12	12	158.76	13.23	176.40	14.70	42.00	OUT
BC6329	Diablo 4/4/6	4	150.00	37.50	166.68	41.67	117.00	OUT
BC6445	Neon Diablo 5" 12/6	12	137.16	11.43	152.40	12.70	36.00	OUT
BP2215	#500 Brothers Collection 3/4	3	67.77	22.59	75.30	25.10	70.00	OUT
BP2442	Up Roar 12/6	12	123.96	10.33	137.76	11.48	33.00	OUT
BP2690	Ruckus 12/12	12	130.32	10.86	144.84	12.07	34.00	OUT
BP2691	Homeland Favorites 12/12 NEW	12	129.24	10.77	143.70	11.98	33.00	
BP2919	American Chief 12/12	12	114.36	9.53	127.08	10.59	30.00	OUT
BPA036	Smoke & Mirrors 4/3/6	4	119.32	29.83	132.60	33.15	93.00	OUT
BPA091	Brave New World 4/4/6	4	150.24	37.56	166.96	41.74	117.00	OUT
BPA092	Grand Jury 4/4/6	4	159.60	39.90	177.36	44.34	124.00	OUT
BPA109	Maelstrom 3/4/6	3	133.11	44.37	147.90	49.30	138.00	
BS9007	Super Nova Shells 4/4/6	4	147.56	36.89	163.96	40.99	115.00	OUT
1403092	Jumbo Burst Artillery Shells 12/6	12	52.80	4.40	58.68	4.89	14.00	OUT
1403093	Crackling Artillery Shell 12/6	12	54.48	4.54	60.60	5.05	15.00	OUT
1403155	Pure Power 3/24	3	126.24	42.08	140.28	46.76	131.00	OUT
CE1626	AR-15 3/30	3	152.46	50.82	169.41	56.47	158.00	OUT
CE2215	#500 Assorted Tubes 3/4	3	57.99	19.33	64.44	21.48	60.00	OUT
CE907	Hard Core Pyro 2/60	2	196.02	98.01	217.80	108.90	304.00	OUT
CEW515B-C	Artillery Canisters 12/6	12	51.60	4.30	57.36	4.78	14.00	
CEW518A-C	Artillery Canister Crackling 12/6	12	52.32	4.36	58.20	4.85	14.00	OUT
CEW520-C	Whistling Artillery Canisters 12/6	12	54.84	4.57	60.96	5.08	15.00	OUT
FS008	Raptor Strike 4/4/6	4	139.12	34.78	154.60	38.65	108.00	OUT
FS009	5" Mega Shells 4/4/6	4	158.16	39.54	175.72	43.93	123.00	OUT
FS009-12	Mega Shell 12 Pack - 8/12	8	158.80	19.85	176.40	22.05	62.00	OUT
FS012	Nitro Magnum 12/12	12	141.24	11.77	156.96	13.08	37.00	OUT
J100	WC Trilogy 6/12	6	162.36	27.06	180.42	30.07	84.00	OUT
J101	Goliath 4/36	4	188.52	47.13	209.48	52.37	147.00	OUT
J102	Excalibur 6/24	6	205.02	34.17	227.82	37.97	106.00	OUT
J103	United We Stand 3/48	3	193.02	64.34	214.47	71.49	200.00	OUT
J106	Zeus 2/24	2	76.54	38.27	85.06	42.53	119.00	OUT
J107	Merlin 6/12	6	142.98	23.83	158.88	26.48	74.00	OUT
1003381	Critical Acclaim 8/8	8	111.52	13.94	123.92	15.49	44.00	
KM14018	Backyard Hero 2/84	2	275.58	137.79	306.20	153.10	428.00	OUT
KM1408	Super Magnum Shells 12/12	12	122.04	10.17	135.60	11.30	32.00	OUT
KM1478	Super Magnum Artillery Shell w/ Tail 12/12	12	122.76	10.23	136.44	11.37	32.00	OUT
LS8008	Small Festival Balls 15/6	15	58.95	3.93	65.55	4.37	13.00	OUT
M8012	All American Artillery 4/3/6	4	60.28	15.07	67.00	16.75	47.00	OUT
P5084	Top Five Single Tubes 16/5	16	133.92	8.37	148.80	9.30	26.00	OUT
P8003	Super Bomb Shells 6/12	6	77.22	12.87	85.80	14.30	40.00	OUT
P8028	Heavyweight 3/2/6	3	75.66	25.22	84.06	28.02	79.00	OUT
P8029	Echo in the Ear 12/6	12	130.20	10.85	144.72	12.06	34.00	OUT
P8031	G-Force 4/4/6	4	157.40	39.35	174.92	43.73	122.00	OUT
P8042	Neon Brawn 12/12	12	159.24	13.27	177.00	14.75	42.00	OUT
P8044	Double Dragon 12/6	12	150.84	12.57	167.64	13.97	39.00	OUT
PV300	Artillery Shells 15/12	15	95.55	6.37	106.20	7.08	20.00	OUT
PV310	Shotgun Shells 12/12	12	114.60	9.55	127.32	10.61	30.00	OUT
PYK712	Maximum Exposure 12/12	12	148.56	12.38	165.00	13.75	39.00	OUT
PYK723C	Blaster Shells 1/48	1	78.28	78.28	86.98	86.98	243.00	OUT
PYK733	Primo Shell 4/4/6	4	152.00	38.00	168.92	42.23	118.00	OUT
RA12401	Neon Skies 4/24	4	141.52	35.38	157.28	39.32	110.00	OUT
RA30603	5" Nishiki Blast 12/6	12	139.08	11.59	154.56	12.88	36.00	OUT

**Star Spangled Novelties
Stock Status Report 2020**

*Updated daily as product goes in/out of stock.
Be sure to check for updates before finalizing order!

Stock Code	Description	Case Qty	Discount 1	Piece Price	Discount 2	Piece Price	Suggested Retail	IN/OUT
ARTILLERY CONTINUED								
RA32401	5" Inch Canister 4/24	4	156.64	39.16	174.08	43.52	122.00	OUT
RA32404	Holy Nishiki 5" 4/24	4	165.92	41.48	184.36	46.09	129.00	OUT
RA40001	Color & Boom Artillery Asst. 1/1	1	108.92	108.92	121.03	121.03	338.00	OUT
SW0008	Festival Balls 15/6	15	59.10	3.94	65.70	4.38	13.00	
SW522	Carnival Artillery Shells 12/12	12	81.36	6.78	90.48	7.54	22.00	OUT
SW821	Zillionaire 6/2/6	6	101.10	16.85	112.38	18.73	53.00	OUT
SW834	Hometown Hero 4/36	4	189.72	47.43	210.80	52.70	148.00	OUT
W515B	Assorted Artillery Shell 12/6	12	52.80	4.40	58.68	4.89	14.00	OUT
W518A	Crackling Artillery 12/6	12	52.44	4.37	58.32	4.86	14.00	
W520	Whistling Buster Artillery 12/6	12	57.48	4.79	63.96	5.33	15.00	
ZF009	5" Magma Canisters 4/4/6	4	160.92	40.23	177.00	44.25	125.00	OUT
ZF010	5" Giant Neon Canisters 4/4/6	4	160.92	40.23	177.00	44.25	125.00	OUT
ASSORTMENTS								
BC6433	Two Minute Fireworks Show 1/3	1	88.32	88.32	98.14	98.14	274.00	OUT
BPA046	Brothers Container Load 1/1	1	261.33	261.33	290.37	290.37	811.00	OUT
BPA088	The Max 1/1	1	316.79	316.79	351.99	351.99	983.00	OUT
CE900	Bone Shaker 1/1	1	373.67	373.67	415.19	415.19	1,159.00	OUT
CE901	Incinerator 1/1	1	141.22	141.22	156.92	156.92	438.00	OUT
1003517	Protect & Serve 1/2	1	85.04	85.04	94.49	94.49	264.00	OUT
KM24503	Star Power 2/1 SNS	2	95.04	47.52	105.60	52.80	148.00	OUT
KM24523	Heavy Duty 1/1	1	124.56	124.56	138.40	138.40	387.00	OUT
KM24527	Hometown Hero 2/1	2	97.32	48.66	108.14	54.07	151.00	OUT
KM401	King Assortment 4/1	4	200.00	50.00	222.24	55.56	155.00	OUT
KM402	USA Assortment Tray 4/1	4	153.00	38.25	170.00	42.50	119.00	OUT
KMA13	Stars & Stripes 6/1	6	132.00	22.00	146.70	24.45	69.00	OUT
KMA19	Laying Down The Law 2/1	2	195.00	97.50	216.68	108.34	303.00	OUT
KMA21	More For Your Money 8/1	8	112.00	14.00	124.48	15.56	44.00	OUT
KMA22	Killer Value 8/1	8	89.12	11.14	99.04	12.38	35.00	OUT
P0017	Flying Space 6/1	6	116.04	19.34	128.94	21.49	60.00	OUT
P0026	Container Load Red 1/12	1	72.46	72.46	80.52	80.52	225.00	OUT
P0027A	Container Load Blue 1/4	1	102.12	102.12	113.47	113.47	317.00	OUT
P0030	Rock the Boat 4/1	4	94.60	23.65	105.12	26.28	74.00	OUT
PV105	Firework Pail 16/1 SNS	16	112.00	7.00	124.48	7.78	22.00	
PV110	Blast Bucket Lg Asst. 6/1 SNS	6	85.80	14.30	95.34	15.89	45.00	
PV121	Fireworks Asst. #1 Tray 18/1 SNS	15	160.20	10.68	177.90	11.86	34.00	OUT
PV122	Fireworks Asst. #2 Tray 12/1 SNS	12	145.20	12.10	161.28	13.44	38.00	OUT
PV123	Fireworks Asst. #3 Tray 9/1 SNS	9	130.77	14.53	145.35	16.15	46.00	OUT
PV124	Fireworks Asst. #4 Tray 6/1 SNS	6	107.52	17.92	119.46	19.91	56.00	OUT
PV125	Fireworks Asst. #5 Tray 4/1 SNS	4	123.00	30.75	136.68	34.17	96.00	OUT
PV143	Valu Asst. Poly Bag 18/1 SNS	18	110.16	6.12	122.40	6.80	19.00	OUT
PV219	Weekender Assortment 8/1	8	116.24	14.53	129.12	16.14	46.00	OUT
PV220C	Pro Pack #1 Asst 1/12	1	69.81	69.81	77.57	77.57	217.00	
PV231	Pro Pac #3 1/4	1	93.46	93.46	103.85	103.85	290.00	OUT
PYK152	Pyro Pack #6 1/12	1	91.43	91.43	101.59	101.59	284.00	OUT
SVR23N	Star Fireworks Assortment 6/1	6	106.50	17.75	118.32	19.72	56.00	OUT
Y20-004	Festival Pack Assortment 3/1	3	148.77	49.59	165.30	55.10	154.00	OUT

**Star Spangled Novelties
Stock Status Report 2020**

*Updated daily as product goes in/out of stock.
Be sure to check for updates before finalizing order!

Stock Code	Description	Case Qty	Discount 1	Piece Price	Discount 2	Piece Price	Suggested Retail	IN/OUT
CANDLES								
BC503	Kaleidoscope Kandle 54/4	54	108.00	2.06	118.80	2.28	7.00	OUT
BC504	The Handful Roman Candle 36/5	36	93.24	2.59	104.76	2.91	9.00	OUT
BC505	Gatlin Pack 8/9	8	86.56	10.82	96.24	12.03	34.00	OUT
BM1812	Magical Shots 10 Ball 80/12	80	75.20	0.94	83.20	1.04	3.00	OUT
BM1813	M5000 Crackling Candle 36/4	36	35.64	0.99	39.60	1.10	4.00	OUT
BP3049	Crazy Aces 24/4	24	97.44	4.06	108.48	4.52	13.00	OUT
BP3094	Pyro Paint Ball 21/10	21	98.70	4.70	109.83	5.23	15.00	OUT
BP3104	Blackjack 24/4	24	74.16	3.09	82.56	3.44	10.00	OUT
CE122RC	Sky Thunder Candle 24/4	24	66.48	2.77	73.92	3.08	9.00	OUT
KM1827	Secret Weapon 12/1	12	34.80	2.90	38.76	3.23	9.00	OUT
KM1854	Balls of Fire 210 Shot 12/1	12	53.52	4.46	59.52	4.96	14.00	OUT
KM1860	Roman Candle Assorted Poly Bag 18/8	18	52.02	2.89	57.96	3.22	9.00	OUT
KM1862	5 Ball Candles 24/4	24	81.12	3.38	90.24	3.76	11.00	OUT
LR1118	Legends Monster Roman Candle 24/4	24	105.60	4.40	117.36	4.89	14.00	OUT
P0018	Roman Candle Poly Pack 10/1	10	93.00	9.30	103.40	10.34	29.00	OUT
P4014	Heavy Splash 36/4	36	72.00	2.00	80.28	2.23	7.00	OUT
P4016	Dragon Tails 30/5	30	100.80	3.36	112.20	3.74	11.00	OUT
P4024	10 Ball Crackling Candle 24/6	24	42.00	1.75	46.80	1.95	6.00	OUT
PK2274C	10 Ball Crackling Candle 24/6	24	42.00	1.75	46.80	1.95	6.00	OUT
PV217	Roman Candle Assortment 10/1/12 Poly Bag	10	54.50	5.45	60.50	6.05	17.00	OUT
PYK405	Hot & Wild 24/4	24	83.76	3.49	93.12	3.88	11.00	OUT
SMC140	Shogun Cyber Candle 140 Shot w/ Spike 12/1	12	60.36	5.03	67.08	5.59	16.00	
SMC140R	So Loud 12/1 NEW	12	78.48	6.54	87.24	7.27	21.00	
SMC142	Doodle Neon Candle 12/1	12	59.52	4.96	66.24	5.52	16.00	OUT
SRC611	Big American Candle Asst. 10/6	10	80.00	8.00	88.90	8.89	25.00	OUT
SVR33	Shogun Rocket Candle Pack Asst. 20/1	20	83.60	4.18	93.00	4.65	13.00	OUT
T6515	10 Ball Roman Candle 24/6	24	32.88	1.37	36.72	1.53	5.00	OUT
Y25-026	21st Century Candle 24/6	24	55.20	2.30	61.44	2.56	8.00	OUT
CONES								
CE0662-8	St. Helena Volcano 20/4	20	88.80	4.44	98.80	4.94	14.00	OUT
CE0062-10	Helena Volcano #10 36/2	36	104.04	2.89	115.92	3.22	9.00	
CE7201ABC	Cone Fountain No. 4 24/3	24	62.40	2.60	69.36	2.89	9.00	OUT
P3051	USA #5 Conic Cone Spring Blossom 96/1	96	86.40	0.90	96.00	1.00	3.00	OUT
P3051N	#8 Cone Spring Blossom 16/3	16	47.84	2.99	53.28	3.33	10.00	
P3089	Little Monsters 24/2/2	24	76.80	3.20	85.20	3.55	10.00	OUT
Y22-065	12" Popcorn Fountain 10/2	10	75.60	7.56	84.00	8.40	24.00	OUT
FIRECRACKERS								
BC101-1/16000	Firecrackers Roll 1/16000	1	82.33	82.33	91.48	91.48	256.00	
BC101-12/80/16	Flashlight Firecrackers 12/80/16	12	83.64	6.97	92.88	7.74	22.00	
BC101-24/40/16	Flashlight Firecrackers 24/40/16	24	83.76	3.49	93.12	3.88	11.00	
BC101-8/10/200	Black Cat 8/10/200	8	72.00	9.00	80.00	10.00	28.00	OUT
BC101-8/20/100	Flashlight Firecrackers 8/20/100	8	73.52	9.19	81.68	10.21	29.00	OUT
BC105	Little Dynamite 100/100	100	66.00	0.66	74.00	0.74	3.00	
BC114	Black Cat Mega Salute 40/36	40	66.00	1.65	73.60	1.84	6.00	OUT
BC115	BC String of Fire 24/500	24	88.32	3.68	98.16	4.09	12.00	OUT
CE6532	Lady Crackers 32/40/40	32	100.48	3.14	111.68	3.49	10.00	OUT
KM-101	Dyno Mighty Mite 8/7	8	47.52	5.94	52.80	6.60	19.00	OUT
KM539	Class Cracker 32/488	32	52.16	1.63	58.24	1.82	6.00	OUT
M-66/1	M-66 Firecrackers 40/36	40	54.00	1.35	60.00	1.50	5.00	OUT
P1002	Tornado Cracker 100/100	100	55.00	0.55	62.00	0.62	2.00	OUT
SCK16000R	Shogun Crackers 1/16000	1	42.90	42.90	47.67	47.67	133.00	OUT
SWB100A	Bad Boy Cracker 100/100	100	50.00	0.50	56.00	0.56	2.00	
Y15-023A	M-88 Silver Cracker 40/36	40	50.40	1.26	56.00	1.40	4.00	OUT

**Star Spangled Novelties
Stock Status Report 2020**

*Updated daily as product goes in/out of stock.
Be sure to check for updates before finalizing order!

Stock Code	Description	Case Qty	Discount 1	Piece Price	Discount 2	Piece Price	Suggested Retail	IN/OUT
FOUNTAINS								
BC2045	Four Assorted 9" Fountains 18/4	18	91.44	5.08	101.52	5.64	16.00	OUT
BC2100	The Great Barrier Reef 8/4	8	102.32	12.79	113.76	14.22	40.00	
BC2174	Fountastic 40/1	40	71.20	1.78	79.20	1.98	6.00	OUT
BC2175	Cybertron 60/1	60	160.20	2.67	178.20	2.97	9.00	OUT
BC2195	Margarita 36/1	36	71.28	1.98	79.20	2.20	7.00	OUT
BC2202-36	Gamma 36/1	36	49.68	1.38	55.44	1.54	5.00	OUT
BC2203	Quiet 24/1	24	66.96	2.79	74.40	3.10	9.00	OUT
BC2206	Neon Lights 6/1	6	68.70	11.45	76.38	12.73	36.00	OUT
BC2207	Tropical Thunder 6/1	6	58.62	9.77	65.16	10.86	31.00	OUT
BC2216	100 Foot Fountain 12/1	12	72.24	6.02	80.28	6.69	19.00	OUT
BC2225	Fish Crazy 24/1	24	90.48	3.77	100.56	4.19	12.00	OUT
BC2227	Bug Zapper 14/1	14	91.42	6.53	101.64	7.26	21.00	
BC2231	Neon Dragon 12/1	12	62.28	5.19	69.24	5.77	17.00	OUT
BC2234	Neighbor Hater 24/1	24	46.08	1.92	51.36	2.14	6.00	OUT
BC2235	Summer Rain 16/1	16	84.16	5.26	93.60	5.85	17.00	OUT
BC2236	Wild Card 4/1	4	69.04	17.26	76.72	19.18	54.00	OUT
BC313-04	XLG California Candle 24/4	24	82.80	3.45	92.16	3.84	11.00	
BM11345	One Big Fountain 4/1	4	101.20	25.30	112.48	28.12	79.00	OUT
BM11455	Amazing 48/1	48	63.36	1.32	70.08	1.46	5.00	
BM1232	Cuckoo 24/6	24	63.84	2.66	70.80	2.95	9.00	
BM1246	Killer Bees 24/4	24	54.72	2.28	60.96	2.54	8.00	OUT
BP3212	Crowning Glory 48/5	48	91.68	1.91	101.76	2.12	6.00	
BP4264	Pure Fantasy 36/1	36	90.00	2.50	100.08	2.78	8.00	
BP4281	Flutter By 12/1	12	64.44	5.37	71.64	5.97	17.00	OUT
BP4283	Gingerbread Man 8/1	8	53.60	6.70	59.60	7.45	21.00	OUT
BP4290	Little John 12/1	12	56.40	4.70	62.76	5.23	15.00	OUT
BP4291	Smithereens 12/1	12	58.80	4.90	65.28	5.44	16.00	
BP4315	Faries in a Jar 24/1	24	61.20	2.55	67.92	2.83	8.00	OUT
BP4320	Sliver of Silver 36/8	36	70.20	1.95	78.12	2.17	7.00	
BP4323	Totally Circus 36/1	36	62.64	1.74	69.84	1.94	6.00	OUT
BP4328	Flight of Fancy 8/1	8	58.96	7.37	65.52	8.19	23.00	
BP4330	Dust Up 24/1	24	95.04	3.96	105.60	4.40	13.00	OUT
BP4333	Lucky Star 24/1	24	66.24	2.76	73.68	3.07	9.00	OUT
BP4334	Humdinger 18/1	18	75.06	4.17	83.52	4.64	13.00	OUT
BP4337	Stars Come Out 24/1	24	79.68	3.32	88.56	3.69	11.00	OUT
BP4338	Citadel 12/1	12	77.88	6.49	86.64	7.22	21.00	OUT
BP4339	Saw Works 8/1	8	46.24	5.78	51.44	6.43	18.00	
BP4341	Photon Phaser 48/1	48	76.32	1.59	84.96	1.77	5.00	
BP4344	Star Storm 12/1	12	72.00	6.00	80.04	6.67	19.00	OUT
BP4345	Giant Leap 24/1	24	90.00	3.75	100.08	4.17	12.00	OUT
BP4515	Payback 4/1	4	67.60	16.90	75.12	18.78	53.00	OUT
BPA095	Neon Nights 6/5	6	62.52	10.42	69.48	11.58	33.00	
BS5002	Pot Mums 18/1	18	57.06	3.17	63.54	3.53	10.00	OUT
BS5006	Bright Star Fountain 12/1	12	69.60	5.80	77.40	6.45	18.00	OUT
1403009	Kodiak Killer 6/1	6	70.38	11.73	78.24	13.04	37.00	OUT
1403023	Trick Rider 6/1	6	70.14	11.69	77.88	12.98	37.00	OUT
1403114	True Kings 6/1	6	99.84	16.64	110.88	18.48	52.00	OUT
1403116	Kiss of the Dead 12/1	12	66.24	5.52	73.68	6.14	18.00	OUT
1403146	Beer Anyone 12/1	12	106.08	8.84	117.96	9.83	28.00	OUT
CE11416	Taste The Rainbow 40/1	40	76.00	1.90	84.80	2.12	6.00	OUT
CE11731	Amazing 4/1	4	62.20	15.55	69.08	17.27	49.00	OUT
CE11741	Dream Catcher 4/1	4	57.32	14.33	63.68	15.92	45.00	OUT

**Star Spangled Novelties
Stock Status Report 2020**

*Updated daily as product goes in/out of stock.
Be sure to check for updates before finalizing order!

Stock Code	Description	Case Qty	Discount 1	Piece Price	Discount 2	Piece Price	Suggested Retail	IN/OUT
FOUNTAINS CONTINUED								
CE11831	Bare Knuckle Fighting 12/1	12	74.28	6.19	82.56	6.88	20.00	OUT
CE11904	Exodus 4/1	4	70.36	17.59	78.20	19.55	55.00	OUT
CE20006-14	Pure Entertainment 24/1	24	62.16	2.59	69.12	2.88	9.00	OUT
CE20040	Aloha Time 24/1	24	97.44	4.06	108.48	4.52	13.00	OUT
CE708	Night Owl Fountain 40/1	40	42.80	1.07	47.60	1.19	4.00	OUT
CE709	Bull Whip Fountain 40/1	40	42.80	1.07	47.60	1.19	4.00	OUT
CE710	Armadillo Fountain 40/1	40	42.80	1.07	47.60	1.19	4.00	
CE712	High Ball Fountain 12/1	12	48.96	4.08	54.48	4.54	13.00	OUT
CE718	Ship Wrecked 12/6	12	41.64	3.47	46.32	3.86	11.00	OUT
FH29	Mega California Torch Candle 18/1	18	64.44	3.58	71.64	3.98	12.00	
FH31	Sword Fountain 60/1	60	96.00	1.60	106.80	1.78	5.00	OUT
1003311	One Bad Granny 6/1	6	72.72	12.12	80.82	13.47	38.00	OUT
KM11302	Frisky Star Burst Fountain 36/1	36	46.08	1.28	51.12	1.42	4.00	OUT
KM11350	Frosty Mug O' Beer 16/1	16	57.60	3.60	64.00	4.00	12.00	OUT
KM11365	Mesmerize 24/1	24	66.48	2.77	73.92	3.08	9.00	OUT
KM11377	Frog Prince 12/1	12	52.68	4.39	58.56	4.88	14.00	OUT
KM11379	Worlds Strongest Fountain 18/1	18	92.70	5.15	103.14	5.73	16.00	OUT
KM11449	Frog Princess 12/1	12	54.12	4.51	59.52	4.96	14.00	OUT
KM12055	Reaper 18/1	18	111.24	6.18	123.66	6.87	20.00	
KM1210	Girl Power 30/1	30	67.50	2.25	75.00	2.50	7.00	OUT
KM30057-14	Around The World 30/1	30	91.20	3.04	101.40	3.38	10.00	OUT
KM30130	Alien Fountain 12/1	12	59.64	4.97	66.36	5.53	16.00	OUT
KM30165-15	Lemonade 12/1	12	57.24	4.77	63.60	5.30	15.00	OUT
KM30189-16	Night Saber 60/1 NEW	60	102.00	1.70	113.40	1.89	6.00	OUT
KM7101	Pip Squeak 40/1	40	44.80	1.12	50.00	1.25	4.00	OUT
KM735	Fish Out Of Water 12/1	12	70.08	5.84	77.88	6.49	19.00	OUT
P3042	Brilliant Shower 48/1	48	57.60	1.20	64.32	1.34	4.00	OUT
P3044	Palm Party 4/3	4	57.64	14.41	64.08	16.02	45.00	OUT
P3045	Dream Flower 48/1	48	63.36	1.32	70.56	1.47	5.00	OUT
P3046	Wonderland Fountain 36/1	36	52.20	1.45	58.32	1.62	5.00	
P3066	Ground Bloom Fountain 24/1	24	68.16	2.84	75.84	3.16	9.00	
P3070	Noisy Boys 36/6	36	92.52	2.57	102.96	2.86	8.00	OUT
P3073	Dancing With Ghost 24/1	24	66.96	2.79	74.40	3.10	9.00	OUT
P3084	Bad Boys 24/1	24	75.84	3.16	84.48	3.52	10.00	OUT
P3087	Say Cheese! 16/1	16	69.12	4.32	76.80	4.80	14.00	OUT
P3088	Snow Cone 8/1	8	62.32	7.79	69.28	8.66	25.00	OUT
P3090	Koi Pond 12/1	12	58.80	4.90	65.40	5.45	16.00	
P3092	Neon Jelly Beans 8/1	8	71.04	8.88	78.96	9.87	28.00	OUT
P3097	Snow Cone Jr. 18/4	18	74.70	4.15	83.16	4.62	13.00	OUT
P3112	180* 8/1	8	59.76	7.47	66.40	8.30	24.00	OUT
P3202	Soccer Fountain 8/1	8	55.04	6.88	61.20	7.65	22.00	OUT
P3203	Liberty Ftn. 16/1	16	74.24	4.64	82.56	5.16	15.00	OUT
P3205	Silent Mode 12/1	12	67.08	5.59	74.64	6.22	18.00	OUT
P4001	Fire Explosion 12/3	12	83.88	6.99	93.24	7.77	22.00	
PYK809	Take Me Home 12/1	12	69.36	5.78	77.04	6.42	18.00	OUT
SF60X	Shogun Asst. 6" Fnt. HN60 18/4	18	51.84	2.88	57.60	3.20	9.00	OUT
SF827	Jumping Jelly Bean 24/1	24	99.84	4.16	111.12	4.63	13.00	OUT
SF827L	Super Jellybeans 12/1	12	85.92	7.16	95.52	7.96	23.00	
SF882	Bigger, Badder, Brighter, Better 24/4	24	59.76	2.49	66.48	2.77	8.00	OUT
SF884	Loud and Clear Fountain 12/1	12	57.36	4.78	63.84	5.32	15.00	OUT
SF892	The Heat 12/1	12	71.40	5.95	79.44	6.62	19.00	

**Star Spangled Novelties
Stock Status Report 2020**

*Updated daily as product goes in/out of stock.
Be sure to check for updates before finalizing order!

Stock Code	Description	Case Qty	Discount 1	Piece Price	Discount 2	Piece Price	Suggested Retail	IN/OUT
FOUNTAINS CONTINUED								
SF895	Pop Corn Fountain 16/1	16	54.56	3.41	60.64	3.79	11.00	OUT
SF900B	It's a Boy 18/1	18	65.88	3.66	73.26	4.07	12.00	
SF900G	It's a Girl 18/1	18	63.54	3.53	70.74	3.93	11.00	
SFHN89X	Shogun Asst. 7" Fountain (full power) 18/4	18	45.36	2.52	50.40	2.80	8.00	OUT
SFHN90X	Shogun Asst. 9" Fountain (full power) 18/4	18	55.62	3.09	61.74	3.43	10.00	OUT
Y22-065	12" Popcorn Fountain 10/2	10	75.60	7.56	84.00	8.40	24.00	OUT
Y22-199	Sea Creatures 32/1	32	65.28	2.04	72.64	2.27	7.00	OUT
Y22-205	Shh... It Happens 24/1	24	76.32	3.18	84.96	3.54	10.00	OUT
Y22-208	One Bad Joke 24/1	24	61.92	2.58	68.88	2.87	8.00	OUT
ZF2004	Z-Pack #4 1/15 - Fountains	1	55.99	55.99	62.22	62.22	174.00	OUT
ZF2013	Z-Pack #13 1/12 -Fountains	1	56.73	56.73	63.04	63.04	176.00	
MISSILES								
KM1508	Sidewinder Missile 48/1	48	114.72	2.39	127.68	2.66	8.00	OUT
KM1517	10" Star Shooter Missile 4/4/6	4	115.16	28.79	127.96	31.99	90.00	OUT
KM1519	Strike Missile 60/1	60	56.40	0.94	63.00	1.05	3.00	OUT
MS212	Black Arrow Missile 4/2/12	4	171.80	42.95	190.92	47.73	134.00	
MS406	X-Wing Missle 18/12	18	98.10	5.45	109.08	6.06	17.00	
Y21-026	12" XXI Missile 12/6	12	104.76	8.73	116.40	9.70	28.00	OUT
MULTISHOTS								
0530B	LG Twitter Glitter 18/4	18	52.92	2.94	58.86	3.27	10.00	OUT
0530L	XL Twitter Glitter 18/1	18	51.48	2.86	57.24	3.18	9.00	
BC6279	Going Haywire 12/1	12	84.96	7.08	94.44	7.87	22.00	OUT
BC6317	Walkin' Dead 20/1	20	93.80	4.69	104.20	5.21	15.00	OUT
BC6341	Tiger Tails 8/1	8	75.04	9.38	83.36	10.42	30.00	OUT
BC6426	Road Rage 12/1	12	68.76	5.73	76.44	6.37	18.00	OUT
BM1305	96 Shot Color Pearl Flower 40/1	40	46.40	1.16	51.60	1.29	4.00	OUT
BP2001	Martin Bomber 24/1	24	85.20	3.55	94.80	3.95	12.00	OUT
BP2002	Super Stallion 24/1	24	85.20	3.55	94.80	3.95	12.00	
BP2098	Bling, Bling 12/1	12	75.60	6.30	84.00	7.00	20.00	OUT
BP2115	Daffodil 24/1	24	84.96	3.54	94.56	3.94	11.00	
BP2120	Luck 'O the Irish 12/1	12	74.40	6.20	82.68	6.89	20.00	
BP2154	Killer Alligator 8/1	8	72.32	9.04	80.40	10.05	29.00	
BP2181	Super Stock Car 12/1	12	87.48	7.29	97.20	8.10	23.00	
BP2183	Matrix Pyro 12/1	12	87.84	7.32	97.68	8.14	23.00	
BP2190	Welder 24/1	24	92.64	3.86	102.96	4.29	12.00	OUT
BP2240	Instant Replay 12/1	12	74.76	6.23	83.16	6.93	20.00	
BP2339-16	Denver 12/1	12	57.72	4.81	64.20	5.35	15.00	OUT
BP2378	AF One 24/1	24	84.00	3.50	93.36	3.89	11.00	OUT
BP2392	Grand Canyon 24/1	24	81.12	3.38	90.24	3.76	11.00	OUT
BP2422	Magic Carpet 12/1	12	81.72	6.81	90.84	7.57	22.00	OUT
BP2448	Silver Screen 12/1	12	80.64	6.72	89.64	7.47	21.00	
BP2460	Stop N Go 12/1	12	77.88	6.49	86.64	7.22	21.00	OUT
BP2461	Suspended Animation 12/1	12	78.24	6.52	87.00	7.25	21.00	
BP2624	Wildcard 12/1	12	66.60	5.55	74.04	6.17	18.00	OUT
BP2632	Lost In Space 12/1	12	72.48	6.04	80.64	6.72	19.00	
BP2706	Wild Style 18/1	18	96.30	5.35	107.10	5.95	17.00	OUT
BP2815/U	Magnificent Festival 12/1	12	75.24	6.27	83.64	6.97	20.00	OUT
BP2905	Red White Blue Salute 12/1	12	82.20	6.85	91.44	7.62	22.00	OUT
BP2913	Drinker of the Wind 12/1	12	79.68	6.64	88.56	7.38	21.00	
BP2924	Wild West 12/1	12	78.60	6.55	87.36	7.28	21.00	
BS6007	Crazy Like a Fox 12/1	12	63.72	5.31	70.80	5.90	17.00	OUT

**Star Spangled Novelties
Stock Status Report 2020**

*Updated daily as product goes in/out of stock.
Be sure to check for updates before finalizing order!

Stock Code	Description	Case Qty	Discount 1	Piece Price	Discount 2	Piece Price	Suggested Retail	IN/OUT
MULTISHOTS CONTINUED								
1403011	Extreme Ride 16/1	16	88.00	5.50	97.92	6.12	18.00	OUT
1403012	Hunter 12/1	12	79.08	6.59	87.96	7.33	21.00	
1403096	Coiled 18/1	18	105.12	5.84	116.82	6.49	19.00	OUT
1403105	Dog Fight 12/1	12	91.32	7.61	101.52	8.46	24.00	OUT
1403137	Junkyard Dog 16/1	16	103.04	6.44	114.56	7.16	20.00	
1403138	Whacked 12/1	12	77.40	6.45	86.04	7.17	20.00	
1403139	Rage 12/1	12	74.76	6.23	83.16	6.93	20.00	OUT
CE14851	Deadly Ground 8/1	8	52.48	6.56	58.32	7.29	21.00	
CE14861	Back Off 16/1	16	72.32	4.52	80.48	5.03	15.00	
CE14871	Dawg Tired 16/1	16	74.40	4.65	82.72	5.17	15.00	OUT
CE14941	Truck Yeah 16/1	16	62.88	3.93	69.92	4.37	13.00	OUT
CE15001	Happy Clown Bomb 12/1	12	67.56	5.63	75.12	6.26	18.00	OUT
CE15011	Drain Bamaged 12/1	12	71.16	5.93	79.08	6.59	19.00	OUT
CE20014-15	Ridin' Dirty 12/1	12	67.56	5.63	75.12	6.26	18.00	OUT
CE20015-15	Political Chaos 24/1	24	61.44	2.56	68.40	2.85	8.00	OUT
CE20016-15	Hardcore 16/1	16	79.20	4.95	88.00	5.50	16.00	OUT
CE20041	Marine Carnival 6/1	6	58.92	9.82	65.52	10.92	31.00	
CE20043	Mafia 12/1	12	69.60	5.80	77.40	6.45	18.00	OUT
CE2132	Don't Wake Up The Bear 12/1	12	125.76	10.48	139.80	11.65	33.00	OUT
CE2806	Heart Aches 12/1	12	67.80	5.65	75.36	6.28	18.00	
CE2893	Jaw Breaker 12/1	12	64.44	5.37	71.64	5.97	17.00	OUT
CE2924	Wicked and Wild 12/1	12	70.08	5.84	77.88	6.49	19.00	OUT
CET2507-48	48 Shot Color Pearl Flower 80/1	80	52.00	0.65	57.60	0.72	3.00	OUT
CET2521	96 Shot Color Pearl 40/1	40	52.00	1.30	58.00	1.45	5.00	OUT
FS2401	Super Duper 12/1	12	81.84	6.82	90.96	7.58	22.00	OUT
FS2402	Cloud 9 12/1	12	87.12	7.26	96.84	8.07	23.00	OUT
FS2600	Sure Bet 18/1	18	81.18	4.51	90.36	5.02	14.00	OUT
FS2605	Party Lights 18/1	18	91.08	5.06	101.34	5.63	16.00	OUT
G-T2516	Magical Barrage 10/4	10	58.10	5.81	64.60	6.46	19.00	OUT
1003107	American Muscle 40/1	40	112.40	2.81	125.20	3.13	9.00	OUT
1003341	Pee-Ka-Boo 12/1	12	60.24	5.02	66.96	5.58	16.00	OUT
KM13177	Crazy Exciting 12/1	12	97.08	8.09	107.88	8.99	26.00	OUT
KM13229	Huge Saturn Missile Battery 20 Shot 30/1	30	90.90	3.03	101.10	3.37	10.00	OUT
KM13246	Motor Mouth 12/1	12	78.96	6.58	87.84	7.32	21.00	OUT
KM13306	All in One 5/6	5	78.95	15.79	87.75	17.55	49.00	OUT
KM13377	Luna Chick 36/1	36	69.84	1.94	77.76	2.16	7.00	OUT
KM13380	Executioner 36/1	36	84.60	2.35	94.32	2.62	8.00	OUT
KM13404	Honey Badger 8/1	8	71.60	8.95	79.52	9.94	28.00	OUT
KM13417	Mama's Boy - Skull Camo 6/2	6	79.98	13.33	88.86	14.81	42.00	
KM13418	Just Hangin 12/1	12	73.80	6.15	82.08	6.84	20.00	OUT
KM13419	The Cowboy 12/1	12	72.84	6.07	81.00	6.75	19.00	OUT
KM13423	Think Twice 16/1	16	66.24	4.14	73.60	4.60	13.00	OUT
KM13432	Bite Your Tushy 12/1	12	91.32	7.61	101.52	8.46	24.00	OUT
KM13435	Angry Beaver 8/1	8	68.40	8.55	76.00	9.50	27.00	OUT
KM1350	Massive Destruction 12/1	12	72.84	6.07	81.00	6.75	19.00	OUT
KM13515	Road Trip 12/1	12	72.84	6.07	81.00	6.75	19.00	OUT
KM30131	The Reveal 6/2	6	67.56	11.26	75.12	12.52	35.00	
KM812AST	Boomer 6 Assortment 16 Shot 3/6	3	81.66	27.22	90.75	30.25	85.00	OUT
LC3287	Fire in the Hole 6/1	6	74.04	12.34	82.32	13.72	39.00	OUT
LC9252	Bad Like Crab 12/1	12	56.04	4.67	62.28	5.19	15.00	OUT
P0026	Container Load Red 1/12	1	72.46	72.46	80.52	80.52	225.00	OUT

**Star Spangled Novelties
Stock Status Report 2020**

*Updated daily as product goes in/out of stock.
Be sure to check for updates before finalizing order!

Stock Code	Description	Case Qty	Discount 1	Piece Price	Discount 2	Piece Price	Suggested Retail	IN/OUT
MULTISHOTS CONTINUED								
P5010	Mercurial Bee 24/1	24	81.36	3.39	90.48	3.77	11.00	OUT
P5011	Bump Bear 24/1	24	80.40	3.35	89.52	3.73	11.00	OUT
P5012	Dragon Chrome 24/1	24	79.92	3.33	88.80	3.70	11.00	OUT
P5032	Sexy Sisters 8/1	8	56.96	7.12	63.36	7.92	23.00	OUT
P5107	Angels Rising 18/1	18	59.94	3.33	66.60	3.70	11.00	OUT
P5108	Broken Heart 8 Shot 24/1	24	71.04	2.96	78.96	3.29	10.00	OUT
P5111	Cracking Mine 18/2	18	64.98	3.61	72.36	4.02	12.00	OUT
P5118	Strong Man 12/1	12	65.64	5.47	72.96	6.08	17.00	OUT
P5122	Eye Candy 8/1	8	48.72	6.09	54.16	6.77	19.00	OUT
P5123	Straight Shooter 12/1	12	66.60	5.55	73.92	6.16	18.00	OUT
P5125B	Cherry Bomber 12/1	12	60.24	5.02	66.96	5.58	16.00	OUT
P5126	Big N Bad 8/1	8	60.88	7.61	67.68	8.46	24.00	OUT
P5127	Bull Ride 8/1	8	47.36	5.92	52.64	6.58	19.00	OUT
P5143	Smoke Dragon 12/1	12	81.84	6.82	90.96	7.58	22.00	OUT
P5144	Sky Shooter 12/1	12	85.20	7.10	94.68	7.89	23.00	OUT
P5145	Amazing Ballet Mini 4/1	4	103.20	25.80	114.68	28.67	80.00	OUT
P5147	Thermal Blast 12/1	12	70.20	5.85	78.00	6.50	19.00	OUT
P5153	Winter Ballistic 12/1	12	62.52	5.21	69.48	5.79	17.00	OUT
P5157	Too Fishy 8/1	8	59.20	7.40	65.84	8.23	23.00	OUT
P5158	Whistling Dixie 16/1	16	91.04	5.69	101.28	6.33	18.00	OUT
P5161	911 9/1	9	73.80	8.20	81.99	9.11	26.00	OUT
P5162	Criss Cross 16/1	16	80.96	5.06	90.08	5.63	16.00	OUT
P5169	Lace Combustion 8/1	8	59.84	7.48	66.48	8.31	24.00	OUT
P5181	Chroma Chameleon 8/1 NEW	8	56.72	7.09	63.04	7.88	22.00	OUT
PK7702A	Premium Happy Planet 24/1	24	57.36	2.39	63.84	2.66	8.00	
PV220C	Pro Pack #1 Asst 1/12	1	69.81	69.81	77.57	77.57	217.00	
PYK152	Pyro Pack #6 1/12	1	91.43	91.43	101.59	101.59	284.00	OUT
PYK601	Crashing Rainbow 12/1	12	87.96	7.33	97.68	8.14	23.00	OUT
PYK603	Hot, Hot, Hot 12/1	12	86.04	7.17	95.52	7.96	23.00	OUT
PYK604	Coconut Tree 12/1	12	114.36	9.53	127.08	10.59	30.00	OUT
PYK605	Super Crackling Rainbow 12/1	12	83.16	6.93	92.40	7.70	22.00	OUT
PYK607	Pyro Alert 12/1	12	97.32	8.11	108.12	9.01	26.00	OUT
PYK609	Wild Stallion 24/1	24	93.36	3.89	103.68	4.32	13.00	
PYK612	Saturn Missile 200 Shot 18/1	18	83.88	4.66	93.06	5.17	15.00	
PYK6131	Turn It Loose 12/1	12	102.72	8.56	114.12	9.51	27.00	
PYK614	Saturn Missile 300 Shot 12/1	12	80.04	6.67	88.92	7.41	21.00	OUT
PYK615	City Crasher 12/1	12	82.92	6.91	92.04	7.67	22.00	
PYK6151	Cash In 12/1	12	71.04	5.92	78.96	6.58	19.00	OUT
PYK621	Gold Brocade Bash 8/1	8	68.40	8.55	76.00	9.50	27.00	
PYK622	F-16 12/1	12	85.44	7.12	94.92	7.91	23.00	OUT
PYK644	Buck Fever 12/1	12	90.84	7.57	100.92	8.41	24.00	OUT
PYK686	Buck Hunter 12/1	12	82.56	6.88	91.68	7.64	22.00	OUT
SSM0958	Autumn Drizzle 36/1	36	87.48	2.43	97.20	2.70	8.00	OUT
SSM1130-100	Saturn Missile Battery 30/1	30	60.60	2.02	67.50	2.25	7.00	OUT
SSM1130-200C	Crackling Saturn Missile Battery 200 Shot 18/1	18	76.14	4.23	84.60	4.70	14.00	
SSM1130-200G	Green Glitter Missile 200 Shots 12/1	12	68.88	5.74	76.56	6.38	18.00	
SSM1130-25	Saturn Missile Battery 30/4	30	61.20	2.04	68.10	2.27	7.00	OUT
SSM1130-300C	Crackling Saturn Missile 300 Shot 12/1	12	70.32	5.86	78.24	6.52	19.00	OUT
SSM1130-316	SUPERSIZED! Color Saturn 8/1	8	64.64	8.08	71.84	8.98	26.00	
SSM1130L-24	Jumbo Saturn Missile 30/1	30	60.90	2.03	67.80	2.26	7.00	OUT
SSM128A	Blue/Star w/Report 18/2	18	50.22	2.79	55.80	3.10	9.00	

**Star Spangled Novelties
Stock Status Report 2020**

*Updated daily as product goes in/out of stock.
Be sure to check for updates before finalizing order!

Stock Code	Description	Case Qty	Discount 1	Piece Price	Discount 2	Piece Price	Suggested Retail	IN/OUT
MULTISHOTS CONTINUED								
SSM2006	Mighty Cobra 24/1	24	58.56	2.44	65.04	2.71	8.00	OUT
SSM2015	Star & Stripes 18/1	18	78.12	4.34	86.76	4.82	14.00	OUT
SSM217	Top It Off 6/1	6	66.42	11.07	73.80	12.30	35.00	OUT
SSM221	Get Crackin 18/1	18	95.94	5.33	106.56	5.92	17.00	OUT
SSM241	Give it Up 36/1	36	73.08	2.03	81.36	2.26	7.00	OUT
SSM253	Blue Print 24/1	24	53.76	2.24	59.76	2.49	7.00	OUT
SSM5058	Animal Dancing Shell 36/1	36	60.84	1.69	67.68	1.88	6.00	OUT
SSM7702A	Happy Firework 24/1	24	54.00	2.25	60.00	2.50	7.00	OUT
SSM912	Thunder Storm 36/1	36	69.48	1.93	77.40	2.15	6.00	
SSM930	Desert at Night 40/1	40	54.80	1.37	61.20	1.53	5.00	OUT
WP-634	Fireworks Fiesta 12/1	12	101.40	8.45	112.68	9.39	27.00	OUT
Y23-172	Kaleidoscope 9 shot 50/1	50	53.50	1.07	59.50	1.19	4.00	OUT
Y23-174	Garden in Spring 40/1	40	56.00	1.40	62.40	1.56	5.00	OUT
Y23-203	Exotic Mash 19 Shot 8/1	8	70.32	8.79	78.16	9.77	28.00	
Y23-276	Tri-Light Saturn Missile 196 Shot 16/1	16	72.80	4.55	80.80	5.05	15.00	
Y23-279	Funky Fish 24/1	24	66.00	2.75	73.44	3.06	9.00	OUT
Y23-397	Too Good To Be True 12/1	12	65.76	5.48	73.08	6.09	17.00	OUT
ZF2003	Z-Pack #3 1/12 - 200G	1	84.34	84.34	93.72	93.72	262.00	OUT
ZF2005	Z-Pack #5 1/12 - 200G	1	91.37	91.37	101.53	101.53	284.00	OUT
ZF2010	Z Pack #10 1/12 - 200G	1	68.25	68.25	75.84	75.84	212.00	OUT
ZF2016	Z-Pack #16 1/12 - 200G NEW	1	79.99	79.99	88.88	88.88	248.00	OUT
NOVELTIES								
BC260	Magnum Flasher 240/5	240	88.80	0.37	98.40	0.41	2.00	
BC302	Attack Vehicles 60/4	60	85.20	1.42	94.80	1.58	5.00	OUT
BC335	Super Snaps, Large 6/40/50	6	50.16	8.36	55.74	9.29	26.00	OUT
BC344	Assorted Snakes 144/6/6	144	92.16	0.64	103.68	0.72	2.00	OUT
BF25	Big Spender 48/1	48	89.28	1.86	99.36	2.07	6.00	OUT
BM16023	Jumbo Crackling Ball 12/12/6	12	80.16	6.68	89.04	7.42	21.00	
BM16058	Hen House 60/4	60	40.80	0.68	45.00	0.75	3.00	OUT
BM16059	Chicken Blowing Balloon 24/12	24	63.36	2.64	70.56	2.94	9.00	OUT
BM1611	Climbing Panda 24/6	24	63.12	2.63	70.32	2.93	9.00	
BM1618	Hen Laying Eggs 12/24	12	39.00	3.25	43.32	3.61	11.00	
BM1621	King Crab 144/1	144	97.92	0.68	108.00	0.75	3.00	OUT
BM1624	Oriental Dragon 96/2	96	118.08	1.23	130.56	1.36	4.00	OUT
BM1632	Tank with Report 40/12	40	104.00	2.60	115.60	2.89	9.00	OUT
BM1633	Tank W/Stars 40/12	40	106.80	2.67	118.80	2.97	9.00	OUT
BM1646	Cocks Crowing at Dawn 12/24	12	41.88	3.49	46.56	3.88	11.00	
BM2227	Poopy Puppy 2/144	2	118.22	59.11	131.36	65.68	184.00	
BM2228	Circus Peanuts 2/144	2	116.06	58.03	128.96	64.48	180.00	
BP7122	Call to Arms 36/1	36	68.40	1.90	75.96	2.11	6.00	OUT
BP7134	Jumbo Crackling Ball 4/24/3	4	109.88	27.47	122.12	30.53	86.00	OUT
BP7140	Spit Fire 16/1 NEW	16	71.51	4.47	78.66	4.92	14.00	OUT
BS7006	Police Cars/Fire Trucks/Bikers/Skate Boarders 8/4	8	87.20	10.90	96.96	12.12	34.00	OUT
BS7007	Magic Bunny/Venomous Snake/Happy Dinosaur 4	40	126.00	3.15	140.00	3.50	10.00	OUT
FU30-2	Green Fuse (full Case 20') 48/1	48	124.80	2.60	138.72	2.89	9.00	OUT
FU30-2S	Green Safety Fuse Single Pack 1/1 SINGLE BAG	1	2.60	2.60	2.89	2.89	9.00	OUT
FU30F-1	Fast Safety Fuse 20ft. 48/1, 15-20 sec/meter	48	124.80	2.60	138.72	2.89	9.00	OUT
FU30F-1S	Fast Safety Fuse 20ft 1/1 SINGLE BAG	1	2.60	2.60	2.89	2.89	9.00	
1003542	Mr. Poop 16/15 NEW	16	79.68	4.98	88.64	5.54	16.00	OUT
KM1605	Magic Black Snakes 15/48/6	15	45.60	3.04	50.70	3.38	10.00	OUT
KM1653	Crackling Balls 16/12/6	16	43.04	2.69	47.84	2.99	9.00	OUT

**Star Spangled Novelties
Stock Status Report 2020**

*Updated daily as product goes in/out of stock.
Be sure to check for updates before finalizing order!

Stock Code	Description	Case Qty	Discount 1	Piece Price	Discount 2	Piece Price	Suggested Retail	IN/OUT
NOVELTIES CONTINUED								
KM65432	Sky Lanterns 36/1	36	51.48	1.43	57.24	1.59	5.00	OUT
P9001B	Party Popper 12/24/6	12	8.00	96.00	8.89	106.68	24.00	
SDF2007L	Disco Flash Large 6/20/4	6	67.32	11.22	74.82	12.47	35.00	
SF604	Happy Lamp LG. 72/1	72	134.64	1.87	149.76	2.08	6.00	OUT
SGW213	Power Outage 40/3	40	64.80	1.62	72.00	1.80	6.00	
SNOV740	When you Gotta Go, You Gotta Go 4/18/4	4	132.72	33.18	147.48	36.87	103.00	
ST8500	Pop Pop Snappers 6/50/50	6	32.76	5.46	36.42	6.07	17.00	OUT
T8500	Generic Snap 6/50/50	6	30.36	5.06	33.78	5.63	16.00	
WBVCT20	Fiberglass Tubes No Base 1/1	1	3.00	3.00	3.34	3.34	10.00	OUT
Y32-007	Champagne Party Popper 20/72	20	60.40	3.02	67.00	3.35	10.00	OUT
Y32-023	Happy Lamp Lg. 72/1	72	90.00	1.25	100.08	1.39	4.00	OUT
Y32-065	Howl & Dump 2/144	2	121.56	60.78	135.08	67.54	189.00	
ZF2008	Z-Pack #8 4/5 - Novelties	4	65.96	16.49	73.28	18.32	52.00	
PARACHUTES								
BM1702	Victory Celebration ' Chute 37 Shot 12/1	12	85.80	7.15	95.40	7.95	23.00	OUT
BM1704	Double Parachutes Night Time 48/6	48	90.24	1.88	100.32	2.09	6.00	OUT
BM1706	Double Day Parachute 48/6	48	88.80	1.85	98.88	2.06	6.00	OUT
BM1710	Parachute Battalion 12/1	12	80.64	6.72	89.64	7.47	21.00	
BP2228	Captain Sam 6/1	6	99.96	16.66	111.06	18.51	52.00	
BS2703	4th of July Skydive 8/1	8	78.32	9.79	87.04	10.88	31.00	OUT
P5083	Military Parachute 24/2	24	137.04	5.71	152.40	6.35	18.00	OUT
SNP160	Night Parachute Battalion 12/1	12	95.28	7.94	105.96	8.83	25.00	
Y23-268	Airborn Trooper 18/6	18	82.98	4.61	92.34	5.13	15.00	OUT
PUNKS								
PK4	Thick Punk 50/60	50	60.50	1.21	67.50	1.35	4.00	
RACKS								
BP2500	LOL 9 Shots 2/1	2	88.32	44.16	98.14	49.07	137.00	OUT
BP2501	Whacky Tobacky 2/1	2	86.78	43.39	96.42	48.21	135.00	
BP2654	Electropia 2/1	2	90.30	45.15	100.34	50.17	140.00	OUT
BP2692	Double Down 2/1	2	87.12	43.56	96.80	48.40	136.00	OUT
1403025	Red Giant 2/1	2	77.44	38.72	86.06	43.03	121.00	OUT
1403026	Pillars of Freedom 2/1	2	79.70	39.85	88.56	44.28	124.00	OUT
CE16131	Honor 2/1	2	73.40	36.70	81.56	40.78	114.00	OUT
CE16141	Tornado Strike 2/1	2	81.04	40.52	90.06	45.03	126.00	OUT
CE2501	Implode 2/1	2	78.62	39.31	87.36	43.68	122.00	OUT
1003517	Protect & Serve 2/1	2	85.04	42.52	94.50	47.25	132.00	OUT
KM12901	One Bad Mother 3" 2/1	2	91.60	45.80	101.78	50.89	142.00	OUT
KM15401	Inked 2/1	2	100.26	50.13	111.40	55.70	156.00	OUT
KM2907	Fist Bump Fireworks 2/1	2	98.00	49.00	108.90	54.45	152.00	OUT
KM30188-27	Believe 2/1	2	90.86	45.43	100.96	50.48	141.00	OUT
LC0609	Magnificent America 2/1	2	80.80	40.40	89.78	44.89	126.00	OUT
LC9501	Conquer and Command 2/1	2	84.36	42.18	93.74	46.87	131.00	OUT
P5371	Shoot the Moon 2/1	2	76.72	38.36	85.26	42.63	119.00	OUT
P5375	Texas Hold'em 2/1	2	86.42	43.21	96.04	48.02	134.00	OUT
P5379	Hot Damn 2/1	2	106.46	53.23	118.30	59.15	166.00	
P5410	Ring! Ring! 2/1	2	96.68	48.34	107.44	53.72	150.00	OUT
P5418	LOL 4/1	4	85.92	21.48	95.48	23.87	67.00	
P5470	Yin Yang 2/1	2	96.22	48.11	106.92	53.46	150.00	OUT
P5486	Ghost Shell 2/1	2	94.64	47.32	105.16	52.58	147.00	OUT
P5493	Trinity 2/1	2	94.02	47.01	104.48	52.24	146.00	OUT
P5494	Mother of All Bombs 2/1	2	101.18	50.59	112.44	56.22	157.00	OUT

**Star Spangled Novelties
Stock Status Report 2020**

*Updated daily as product goes in/out of stock.
Be sure to check for updates before finalizing order!

Stock Code	Description	Case Qty	Discount 1	Piece Price	Discount 2	Piece Price	Suggested Retail	IN/OUT
RACKS CONTINUED								
P5509	Midnight Sun 2/1	2	95.24	47.62	105.84	52.92	148.00	
RA57201	Uncle Sam 2/1	2	81.36	40.68	90.40	45.20	127.00	OUT
RA57203	Battle Cry 2/1	2	80.40	40.20	89.34	44.67	125.00	OUT
RA57218	American Anthem 2/1	2	94.98	47.49	105.54	52.77	148.00	OUT
RA57219	Ghost Dragon 2/1	2	94.98	47.49	105.54	52.77	148.00	OUT
RA57220	Neon Rings 2/1	2	94.98	47.49	105.54	52.77	148.00	OUT
ZF2014	Z-Pack #14 1/2 -Racks	1	91.59	91.59	101.77	101.77	284.00	
ROCKETS								
0440S	Moon Traveler Bottle Rocket 25/12/12	25	58.25	2.33	64.75	2.59	8.00	
445	Whistling Bottle Rocket 20/12/12	20	54.20	2.71	60.40	3.02	9.00	
495	Moon Traveler XL 24/6/12	24	55.44	2.31	61.68	2.57	8.00	OUT
BC401	Black Cat Rocket w/Report 25/12/12	25	90.50	3.62	100.50	4.02	12.00	
BC419	Three Peat Rocket W/3 Report 36/24	36	123.84	3.44	137.52	3.82	11.00	OUT
BC448	Pound Rocket 24/4	24	83.28	3.47	92.64	3.86	11.00	
BC476	Big N Bad 12/6 Assorted Rockets	12	113.28	9.44	125.88	10.49	30.00	OUT
BM1009	Texas Pop Rocket 72/12	72	85.68	1.19	95.76	1.33	4.00	OUT
BP1152	Screaming Cracklers Rocket 72/12	72	144.00	2.00	159.84	2.22	7.00	
1403029	Space Galaxy 8/31	8	175.28	21.91	194.80	24.35	68.00	OUT
CE20056	USA Rockets 12/9	12	122.76	10.23	136.44	11.37	32.00	OUT
CE404	4 oz. Rocket 36/12	36	70.92	1.97	78.84	2.19	7.00	
CE408	8 oz Rocket 36/12	36	85.68	2.38	95.40	2.65	8.00	OUT
CE4104	Flame Thrower Rocket 72/6	72	79.92	1.11	89.28	1.24	4.00	
KM1015	Night Stalker 96/6	96	81.60	0.85	91.20	0.95	3.00	OUT
KM155	Smiling From Ear to Ear 20/5	20	98.60	4.93	109.60	5.48	16.00	OUT
KM4100	The Disappearing Act 36/24	36	82.44	2.29	91.80	2.55	8.00	
LAF130	Jumbo Rocket Pack 10/1	10	146.30	14.63	162.60	16.26	46.00	
LB6113	Magic Sky 10/21	10	131.00	13.10	145.60	14.56	41.00	OUT
LB6115	Colourful Sky Rocket 10/15	10	90.10	9.01	100.20	10.02	28.00	OUT
LN6116	Multi Star 10/18	10	114.20	11.42	126.90	12.69	36.00	OUT
SR508	Cluster Bee Rocket 72/6	72	48.24	0.67	54.00	0.75	3.00	OUT
SR510	Butterfly 72/6	72	47.52	0.66	53.28	0.74	3.00	
SR512	Wild Geese 48/6	48	37.44	0.78	41.76	0.87	3.00	OUT
SR682	Bang Bang Rocket 24/4	24	80.88	3.37	90.00	3.75	11.00	OUT
SR683	Rocket Boom 20/5	20	107.60	5.38	119.60	5.98	17.00	OUT
SR684	Big Burst Ballistics 16/6	16	86.88	5.43	96.64	6.04	17.00	OUT
SR685	Rip Roaring Rockets 20/5	20	122.40	6.12	136.00	6.80	19.00	OUT
SR80	Super 8 Rocket 24/12	24	62.88	2.62	69.84	2.91	9.00	
SVR46	Power Rocket Pack 10/1	10	164.40	16.44	182.60	18.26	51.00	
Y21-033B	Texas Pop Rockets 72/12	72	96.48	1.34	106.56	1.48	5.00	OUT
Y21-071	Explosion Sparks 20/5	20	107.00	5.35	118.80	5.94	17.00	OUT
Y21-075	Mortal Rocket 12/9	12	95.52	7.96	106.20	8.85	25.00	
Y21-079	Repulsive Ray 12/8	12	82.32	6.86	91.56	7.63	22.00	
Y21-080	Spacewalker 10/13	10	100.10	10.01	111.30	11.13	32.00	OUT

**Star Spangled Novelties
Stock Status Report 2020**

*Updated daily as product goes in/out of stock.
Be sure to check for updates before finalizing order!

Stock Code	Description	Case Qty	Discount 1	Piece Price	Discount 2	Piece Price	Suggested Retail	Order Qty
SMOKE								
0860A	R.L. Color Smoke Ball 20/6/12	20	55.20	2.76	61.40	3.07	9.00	
BS2601	6 Minute Smoke 72/2	72	109.44	1.52	121.68	1.69	5.00	
BS2602	Color Smoke Grenades 6/24	6	118.26	19.71	131.40	21.90	62.00	OUT
P5143	Smoke Dragon 12/1	12	81.84	6.82	90.96	7.58	22.00	OUT
P6013	Color Change Smoke 2/3/24	2	113.86	56.93	126.52	63.26	177.00	OUT
P6016	USA Smoke 50/1	50	109.50	2.19	122.00	2.44	7.00	
P6025	Jurassic Jungle 2/16 NEW	2	123.96	61.98	137.74	68.87	193.00	OUT
PGM807	Mammoth Smoke 6/24	6	45.84	7.64	50.94	8.49	24.00	OUT
SNOV03	Smoke in a Can 18/4	18	89.46	4.97	99.36	5.52	16.00	OUT
SNOV2060	12 Color Smoke Ball 20/6/12	20	62.20	3.11	69.00	3.45	10.00	OUT
SNOV2090	Smokeballs 20/12/6 NEW	20	62.20	3.11	69.00	3.45	10.00	OUT
SSB3000A	Jumbo Color Smoke Ball 8/12/3	8	60.96	7.62	67.76	8.47	24.00	
Y16-003C	Cannon Color Mammoth Smoke 24/6	24	101.76	4.24	113.28	4.72	14.00	OUT
SPARKLERS								
BC313-06	Morning Glory 30/18/4	30	84.00	2.80	93.60	3.12	9.00	
BC313-27	Morning Glory 15/24/6	15	70.50	4.70	78.30	5.22	15.00	OUT
KM1963	Flourescent Sparklers 2/72/4	2	76.72	38.36	85.24	42.62	119.00	OUT
P9003C	36" Morning Glory 96/6	96	81.60	0.85	91.20	0.95	3.00	OUT
P9004	Neon Sparklers 2/100/5	2	127.92	63.96	142.14	71.07	199.00	OUT
SEB10A	#10 Bamboo Color Sparklers 24/12/8	24	60.00	2.50	66.48	2.77	8.00	
SEB20	#20 Bamboo Sparkler 24/12	24	30.48	1.27	33.84	1.41	4.00	
SEB20A	#20 Bamboo Color Sparklers 2/12/12	2	33.22	16.61	36.92	18.46	52.00	OUT
SSP0981	14" Morning Glory Sparkler 15/24/6	15	52.80	3.52	58.80	3.92	11.00	OUT
SSP0981-36C	36" Morning Glory - Poly 96/6	96	81.60	0.85	91.20	0.95	3.00	
SPINNERS								
902	Dancing Butterfly 36/6	36	68.40	1.90	75.96	2.11	6.00	OUT
BC810	Tasmanian Devil 48/3	48	86.88	1.81	96.48	2.01	6.00	OUT
BC825	Ground Bloom Flower 20/12/6	20	61.40	3.07	68.40	3.42	10.00	OUT
P6010	Lotus Lantern 60/4	60	90.00	1.50	100.20	1.67	5.00	OUT
SGW230	Fidget Spinner 120/2	120	69.60	0.58	78.00	0.65	2.00	
T3500	Jumping Jacks 20/48/12	20	57.60	2.88	64.00	3.20	9.00	OUT
Y24-009G	Whistling Chaser W/R 10/12/12	10	74.80	7.48	83.20	8.32	24.00	
WHEELS								
SPW02	Tri-Rotation Wheel 24/12	24	119.28	4.97	132.72	5.53	16.00	OUT
SPW04	Tri Rotating Color Wheel 72/1	72	83.52	1.16	92.88	1.29	4.00	OUT
WINGS								
BM2209	Two Color Spaceship 36/6	36	69.48	1.93	77.40	2.15	6.00	
BM2225	Small Bees 240/12	240	60.00	0.25	67.20	0.28	1.00	OUT
BP5028	Magic Crystal 36/4	36	99.72	2.77	110.88	3.08	9.00	
BP5035	Lady Bugs 60/3	60	123.60	2.06	136.80	2.28	7.00	
BP5037	Pyro Gyro 24/3	24	51.60	2.15	57.36	2.39	7.00	
BP5047	Angry Hornet 48/4 NEW	48	100.80	2.10	112.32	2.34	7.00	
CE0428	Artificial Satellite 10/12/12	10	68.80	6.88	76.50	7.65	22.00	OUT
HW201	Green Wasp, Green Crackling 96/6	96	78.72	0.82	88.32	0.92	3.00	OUT
HW901	Flying Ground Bloom 4/40/6	4	56.72	14.18	63.04	15.76	44.00	OUT
1002123	Speed Balls 16/24/6	16	125.60	7.85	139.68	8.73	25.00	OUT
P6009A	Lady Bugs 40/3	40	71.60	1.79	79.60	1.99	6.00	
PT3726	Outer Space Jets 36/6	36	67.32	1.87	74.88	2.08	6.00	
W504A	Sunflower XL 36/6	36	60.84	1.69	67.68	1.88	6.00	
W522A	Night Flying Plane LG. 36/6	36	56.88	1.58	63.36	1.76	5.00	OUT